
UCHWAŁA NR XI/4/2016
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/48/2015 z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP na terenie gminy Kluczewsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej ( Dz.U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380, z 2010 r.  Nr 57 poz. 353,  z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 
1635, z 2015 r. poz. 867, poz. 1505, z 2016 r. poz. 191) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/48/2015 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP na terenie gminy Kluczewsko zmienia się § 5, który 
otrzymuje brzmienie: „§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: 2F74D4C9-0FAA-4F8B-AB16-FA9C2C113B8E. Podpisany Strona 1

http://dz.u.nr/
http://dz.u.nr/



